PCO Group GmbH
Hupfleitenweg 10 - 82467 Garmisch-P. - Tel. +49 8821 950 10

Holmer Berg 15-17 - 23942 Dassow - Tel. +49 38826 829 0
SNACKFOOD SOLUTIONS

WWW.pco-group.com

info@pco-group.com

PCO Artikelpass [Datum: 25.09.2024 |

|Diese Produktinformation widerruft und erneuert alle vorangegangenen Informationen iiber dieses Produkt. |

Artikelnummer 2120014
Artikelbezeichnung Ricos Kése-Dip Folienbeutel 4 x 3,97 kg
1. Zutaten Molkenerzeugnis (aus Milch), Magermilch, Wasser, Sonnenblumendl,

modifizierte Stérke, Salz, Cheddar Kése (pasteurisierte Milch,
Késekulturen, Salz, Enzyme), Jalapeno Paprika, Emulgator: E339,
E471, E452i; natirliche Aromen (Milch), Séureregulator: E331, E260;
Geschmacksverstarker: E621; Zucker, Farbstoff: E160e, E160a.
Hergestellt in USA

477 kJ/
2. Durchschnittliche Nahrwertangaben |Energie in kJ/ kcal pro 100g 114 kcal

pro 100 g|Fett (9) 799
davon gesattigte Fettsduren (g) 1,39
Kohlenhydrate (g) 9,29
davon Zucker (g) 3,89
Ballaststoffe (g)
Eiweil (g) 159
Salz (g) 199

|3. Verkehrsbezeichnung |Dip Sauce mit Kasegeschmack fiir Nachos |

3.1 Chemische Daten Feuchtigkeit

3.2 Sensorischer Parameter Aussehen mittelgelb,
typisch ameri-
kanischer
Cheddar

Geruch
Geschmack Cheddar und
Jalapeno
Konsistenz glatt, homogen
und cremig mit
Jalapenostickchen

3.3 Mikrobiologische Daten Gesamtkeimzahl
Salmonellen

Hefen

Schimmel
Enterobacteriaceae
E.-coli

Listeria
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4. Allergene enthalten:
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus Nein
hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein
Eier und Eiererzeugnisse Nein
Fisch und Fischerzeugnisse Nein
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse Nein
Sojabohnen und Sojaerzeugnisse Nein
Milch und Milcherzeugnisse Ja
(einschlieBlich Laktose)
Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Nein
Erzeugnisse (Mandel, Haselnuss, Walnuss,
Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie,
Macadamianuss, Queenslandnuss)
Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf und Senferzeugnisse Nein
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse Nein
Schwefeldioxid und Sulfite (in einer Nein
Konzentration von Uiber 10mg/kg oder 10mg/l)
Lupinen und Lupinenerzeugnisse Nein
4.1 Zusatzstoffe
0[enthalt keine Zusatzstoffe Nein
1[mit Konservierungsstoff Nein
2[mit Farbstoff Ja
3[mit Antioxidationsmittel Nein
4|mit Geschmacksverstérker Ja
5|mit Phosphat Ja
6| mit StRungsmittel(n) Nein
7|enthalt eine Phenylalaninquelle Ja (natirlich
vorkommend)
8[geschwefelt <10PPM
9|geschwarzt Nein
10|gewachst Nein
11|koffeinhaltig Nein
12|chininhaltig Nein
13]Alkohol Nein
5. Mindesthaltbarkeit /Lagerung MHD ab Herstellung 18 Monate
Restlaufzeit 4 Wochen
Lagerbedingungen vor Hitze und Kalte
schitzen. Nicht
einfrieren
Verbrauch nach Offnung innerhalb v. 5 Tagen
6. Logistik Einheiten pro Beutel 3,97 kg
Beutel pro Karton 4 x 3,97 kg
Einheiten pro Palette 64
7. Geeignet flr spezielle Ernahrung fur Vegetarier Ja
fur Veganer Nein
|8. sonstiges |
ls. Gvo Dieses Produkt enthalt keine GVO |
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